

CORPORACION COMERCIAL EL LAGAR S.A

24/01/2024 10:03:25AM

3-101-303248

Preventa

Sucursal: LAGAR SAN FRANCISCO

Fecha : 24/01/2024

Preventa : 254,478

Tipo : Contado

Cliente : INNOVA INGENIERIA EN CONST. Y TELECOMUNICACIONES S.A.

Vendedor : El Lagar San Francisco Jeanmari Murillo Sevil

Artículo	Nombre	Cantidad	Precio Unitario	Total Línea Sin Imp.	Porcentaje Imp.
7016616	EMT CONECTOR BIEX RECTO CON FORRO 1"- 25MM	4.00	1,845.13	7,380.53	13.00
6060242	BROCHA ECONOMICA 2" 395 CERDA NATURAL ATLA	2.00	1,393.81	2,787.61	13.00
7972131	SOLDADURA HILCO PUNTO ROJO #6013 3/32 (2.5X350) 1 KILO	3.00	5,707.96	17,123.89	13.00
7138266	TORNILLO HEXAGONAL GR2 (3/8 X 2") R.O.	20.00	243.36	4,867.26	13.00
7975796	BROCA SIERRA BIMETAL 5/8" 16MM HSB10161 INGCC	1.00	1,637.17	1,637.17	13.00
7122364	PVC UNION LISA PRESION SCH-40 12MM - 1/2"	16.00	141.59	2,265.49	13.00
6000959	SPRAY BOSNY ALUMINIO #36 U	2.00	3,371.68	6,743.36	13.00
7029814	BROCA METAL HSS TIN COATED G18 1/4" INTRUDER IRWIN	2.00	1,548.67	3,097.35	13.00
7883821	ESPUMA POLIURETANO EXPANSIVA 400ML	1.00	6,017.70	6,017.70	13.00
7043038	BREAKER PRESION CH 2X 60AMP CH260 C.H.	1.00	16,814.16	16,814.16	13.00
7043034	BREAKER PRESION CH 2X 40AMP CH240 C.H.	1.00	14,601.77	14,601.77	13.00
6001992	DILUYENTE THINNER CORRIENTE GALON - NO CONTROL. X ICD	1.00	7,522.12	7,522.12	13.00

Total Líneas : 12

Subtotal:

90,858.41

Total Peso : 0.00 (KLF)

Descuento:

0.00

Impuesto:

11,811.59

Servicio:

0.00

Nota: Precios sujetos a cambio.

Total:

102,670.00